
UNIVERSITA' DEGLI STLDi DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

21 MAR. 2019 
.0 ,[2t./2a=2,...ag.... 
Rep.Oètreti n", 3./ Z 

Il Diretto 	erale 
(Dott. Cand 	ellantoni) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm .ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm .ii.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e 
ss.mm .ii; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. 9del 04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 (ultima modifica D.R. n. 3794 del 
02/10/2018); 

visto il decreto legislativo n. SO del 18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n.  qa 5 	del -15  -03 -2D 19  con la quale il Responsabile Tecnico della 
Unità Operativa Coordinamento attività e servizi Poli di Ateneo ha rilevato la necessità di procedere con 
l'acquisto delle licenze software di contabilità PriMus Power Pack 4 BIM per le attività di progettazione, 
valutazione dei costi e delle tempistiche inerenti la gestione dei servizi in seno UOCPA dell'Università degli 
Studi di Catania; 

considerato che per tale acquisto è stato stimato un costo complessivo E 1.566,48 che graverà sul budget 
UOCPA 2019, C.R. 626111101, intervento "licenze software (ambiente + gestione laboratori di Ateneo)", 
riclassificazione finanziaria 15088714, voce di costo B) IX 11) costi per godimento beni di terzi, ca.co . CI l, 
sul punto 15 del Piano Biennale 2019 - 2020. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Responsabile tecnico della Unità Operativa Coordinamento attività e servizi 
Poli di Ateneo con nota istruttoria prot. n. 	2. Soo 	del  12- 03-  20-13 

Si dà mandato al Dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza per curare gli atti conseguenziali. 

Catania, -l ig -  O 3- 202  


